МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
(  пятьдесят седьмое  заседание второго созыва)

От   21 октября  2013 года   № 137

О мерах по стабилизации финансово-хозяйственной
деятельности общества с ограниченной ответственностью
«Экосервис», осуществляющего холодное водоснабжение
 и водоотведение на территории МО Сабское сельское поселение
Волосовского района Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]        Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Экосервис» о необходимости стабилизации финансово-экономической деятельности Общества,  и в целях организации надежного водоснабжения и водоотведения потребителей  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед комитетом по тарифам и ценовой политике Правительства
Ленинградской области об установлении экономически обоснованных тарифов на водоснабжение и водоотведение с 01.12.2013г. в размере:

     -питьевая вода- 24,74 руб/куб.м. (без НДС); 29,20 руб./куб.м. (с НДС)

   -водоотведение- 28,51 руб./куб.м.(без НДС); 33,64 руб./куб.м. (с НДС)

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                             Э.Б.Сельдерханов